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Nro. '135/5 Prefekt Departamentu Radomskiego

ukonter.towanicj a świetny z Urzędu obowiązek, do pnbliczncy 
it-iacli pamiątki, podaiąc wiadomości imiona tych, którzy czyllym 

dla ulżenia bólów o dobro oyczyzny rannym współ-

M' ' . .
ile znaydtiię dla os< b;

jii wiecznotrwałe}- w c 
patryotyżimi oddydiaiąc diirlieni, swoi o
braciom złożyli do innie »fiai-y.
WW- Wąsowicz z janikdwa sz £ 8 

Bratkowski ż Ijębowby- Góry - G 
Anonim , - - - - t4
Kórulska z Przysuchy
Kolbcrgowa - —■
Pańllwo Wdśniów
Plebania Waśniów 
Parafia Waśniów
Morawska Wiktorya, 
Jawornicka - - -
Pomiatiówska PÓdprcTcktowa-*- 2

f.
5 L-adaźy 6
i
8
5 Band. f. 22

3
a

*

WW. Ńowowieyska Gicrtruda sz. f.. 3 

ł.eoipicka - - - i
Z Łopuszna - ~ -aj
Kamieńska Barbara - -2 ban. 5
Pleban z Daleszyc - -2
Wasilewska Józefa - - 3
JX. Jurkowski ikaryusz Katedr 5

3o Z Ollrowa - _ _ - 2
Marliarzy ńska Jzabella . ~ " 2
Z Budnik - - " -

23 Z Wąsosza - 3

Ó2

io
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pada 1812.J

7 .■> '

'TT Machalski - 1

c 612 )
1W. Kulcszyrska Małgorzata - 2

' ‘ W. Pańftwo Unia Nowa 4 Salomea Rudnicka - 3 X
' ,,V)żarowska 1 Z Łopuchna - - 5 J

» „ .Zawadzka - t T Z Korzcszyna - - - 4 3© ■
,, Lainbertowa - U Z Zeliftawic - - -> - 2 ' - I

„ Grotkowska ' 1 Anonim - -] 10 ■ r
,, Leszczyński z Linowa - , - 4 . - 10 Waśniów Pańftwo - - 3o

Pleban z Bielin JX. Żukowski 3 Anonim] - - 80
W. Łubkowska - - 3 Anonim * - - 1, - 4a

Anonim - - - 5 Pleban z Cmińska - 4o
AT. Zwirkowski - 2 Z Pańftwa Koszow 24

Z Trawczytia , - 2 2 Z Parafii Lisowskiey • 8
Pleban z Piękoszowa JX.Bzinkowski 8 - 16--------Jcdlińskicy 2 8
Z Mniowa - ■ 2--------Buk-wno - - - 4 8
Pleban z Cminską 1 — — Wrzeszczoyrskiey - ' - 6 8
Z Grzymałkowa 1 ■ - fi W. Wąso wiciowa z V\ rzeszowa - 16 1
Pleban Po... Obrusów - ■- fi W. Uomaszewska z Makowa - 4 8
Anonim t 8 Z Błotnicy Parcfii ’ - - 6
Pańftwo Miedzerzyce 2 W- Kraspska z Grzmiący 22 24
Z Lipnicy - 2 Dekanat Radomski 69

W- Michałowska - - _ 1 ’ Anonim - — 8 24
Z Starey wsi - □ - 10

Ofiary te czułym tylko sercom właściwe ile' walczącym ulżyć mogą cierpienia, tyle
pragnę aby dla innychjza wzór przykładny służyły do naśladowania — Radom 16 Lift® •

JX. Czarnecki z wici 
Szarpi funty ■_ 
Cyftcrsi z Suleiowa 
Franciszkanie z S, Anuy 

JXX- Filipini z Stndzianny, 
JX. Nepomucen Tomiszewski 

—- Skr.<'ńsko. - -
“ — Przysucha - -

Radom

JXX.
W

i

•kiey Woli i Woycina
- »7 band.

4 -
6 -
5 -
5

4< -

dnia 18 Grudnia 1812

'(podpisano) tf tłachowski. IHafsmtan, .Sekretarz fenerabiy.

2 — — Kawiecki Z Dąbrową
2
4
3
1

>r —

JX. AYroński z Błogiego ]]-
JX. Tomaszewski z Białobrzegi 
Panny zakonne z Drzewicy 
P.-ńiftwo Klucze

— Bieliny
— Nreznanricrowice ■*

5
•r□
2
6
24
2ł
l“ł

7
u-

2

fpodpiaano J Małachowski, Hassmann-. Sekr. Gener.

Prefekt Departamentu Radomskiego
Oświadczając wdzięczność imieniem val zących współbraci domicszczaru na widok 

publiczności imiona tych, którzy powodowani czuciem prawdiwego polaka ńaliępui-icę na 
dobro szpitala złozvli ofsęr.' ,, • «

Nro 14°49 Prefekt Departamentu Piadoiń!kie.?;o

Ddkrct Nayiaśnicyszego Pana na dniu 25 Września r. b. w Pilnie zap;: ?łv, wvś.«,ą 
ipłaię ol Ciikierkóv do kraiu wchodzących ftanowiąćy, dla każdego wiadomości i ścisłe
go zachowania, W osnowie nałlęp>tiącey ogłasza:

Wypis, z Protokółu Sckretaryatu Stanu w Pałacu Naszym w Pilnie dnia 25 Miesią
ca Września 1812 Boku.

FREDERYK AUGUST z Bożey Łaski Król Saski, Xiąże Warszawski etc,
Zwiżywszv, że cukierki będąc w główney części z cukru złożone, riie są nową ta- 

ryfią obięto, chociaż by równey iak tenże opłacie colney ulegać powinny, na przedfta- 
wieńie Naszego Miniftra Przychodów i Skarbu poftariowiliśmy i ftanowieuiy.

Ar. 1 Od daty ogłoszenia ninjeyszego Dekretu, Komory Celne w Kięftwic War
szawskim przy wcholzio do krain pObjerać rnaią ód Wszelkiego radzaiu cukierków, nie 
iuż po-groszy sześć, iak Inftruktarz Giny przepisuje, lecz po groszy ośmnaśeic od finta.

Ar. 2. Opłaty potoczne, od cukierków czyli raczey fabrykantów cukierników zagra
nicznych Minią bydż p.ilrerane wsposab taki iaki ieft przepisany Ińlłrnklarzem Glnym 
względem obiektów podpadaiącyJi opłacie Inwektowey wyższey nad sześć od fta t

Dopełnienie 1 ogłoszenie . ninieyszey woli, tudzież umieszczenie w ])»>«««• Prą* 
tego Dekretu; Naszym Miniflro n Kięftwa Warszawskiego polecam,. — (podpisan-) FRY
DERYK AUGUST przez Króla Mmifter Sekretarz Stanu Stan', Breza, (LS) zgodno z ojy-
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ginąłem Minifter Sekretarz’ Stanu fpod/ijano) Stanisław Breza zgodno z O- 
ryginalcm Prezes Rady. Miniflrów (podpisano ) Stanisław Pęluol-i, Sekretarz Rady Jlmi- 
flrew (podpisano) Stanisław Grabowski, zs zgodność J, IS-uszyii&i Radom dnia 17 Li
stopada 1812

( podpi^ajio ) Małachowski, - IIifs.Y.nnu Sclre. Jen,

Kry 13124. Prefekt Depsrtsmentu Radomskiego.

1Doiiusionyni sobie- maiąc przez W. Podprefekta. Powiatu Sandomierskiego o popeł-r 
nioney kradzieży w dniacli 3 na 4ty i 6 na 7017 b. m. w wsi Podgayczu do Gminy Mi- 
kułowjce należący różnych' rzeczy W. Elżbiety z Poniatowskich Rożańskiey załączając 
Prefekt opisanie takowych, poleca UUr, Wdytom i JPP. Bnrmillrzom, aby w okręgu 
Gmin swoich rzeczy te śledzili, w przypadku wyśledzenia sprawcę takowey kradzieży 
naybliższcinu Sądowi oddali i o tym też \V. Elżbietę. Różańską w Podgayczu Powiecie 
Sandomierskim mieszkającą, zawiadomić liicinicszkali, która zwrot wszelkich kosztów w 

. . . . , . ’ tym interessie poniesionych wynalazcy zaręcza. Rudom dnia 27 Października 1812.

( podpisano ) Mhlach o ws l i, . , ■ Hafimańn Sckr. Jfiilpr.

r '<-Rr i ' 1' i;’.;'- .. !■ ' - ■ '
Spis rzeczy skradzionych n> Poflgayęzu u TP. Elżbiety Rokańskicy,

, Łyżek. Holowych srebr ni liodnakowych 18, z tych na‘icd-nych była Cach i Moskiewski 
drugie bez Cechy, Łyżeczek- od Kawy piałjch, na icdnycli były Cytry A. S. na dru
gich same P. kropkami robione 20, łyżek dużych pułmiskowycli, na tych Cyfry A 
Z. 2, łyżka od wazy krzywa wyzłacana bez cyfry 1, imbryczków do kawy wyzła- 
cauych z srebrneini rączkami 2, garnuszek także wyzłdcany do śmietanki 1, cukier- 
niczka duża 1/ ditto'mnieysza fłaroświccka Gdańska 1,' Lichtarzykóiś’ małych okrą* ■ 'x / • 1 - li , f .. . .
glych. niskich i3tey próby.3, Solniczka flotowa okrągła wyzłabtna Jia 3ch nóżkach 1 
Szufelek do brania soli maleńkich wyziacanych 2, Łyżeczka do. śmictauki i 
Szcz/pczyków llaroświcckich w formie ptaszka 2, 1 i. Grabki całkowite srebrne 1, ko

tary muślinowe z łóżka podwóynego z wierzchami płócimmcmi i 1'albanami u góry i doi 
z ........... "

, * z ■, / • \

pbYdwicrr.a z l;afłowananń bawełną zębnikami, to ieft firanek 4 każda ze trzech brytoW 

jocio ćwii rciowey szerokości a dę/je iednobrytowe, z tegoż samego muślinu, Firapek 
do okien 4 kartunowych iednobrytowycli długich bez falbo.i i framlzli, Płatek iijuśli- 
u owy do łuzka i dwio falbanek węższych z tegoż samego muślinu. Suknia Floranśo-
wą bi la g< rinero wami gażą wyrabianą i blondyną. Prześcieradeł holenderskich w® 
dwie bryty z literami E. P. i numerem 8mym nićmi szafirowemi znaczone. Poszewek 
d».ie z płótna szwajcarskiego ' w półtora bryta z numerami 17 18 i literami E. P, na

znaczone Szlafroczek dymowy biały 1, Kołdra icdnoftayńa z podwóynego łóżka
, marsylową na około z szlakiem wyrabianym 1. Spódnica gazy augielskiey z szlakiem 

u dołu białym wyrabianym w wllążkę białą obszytym 2. Szalów dwa ieden muśli

nowy pitis haftowany złotym w cienie jedwabiem, drugi piusowy kartonowy haftowany 
icdw.Jłiem -zieloliyin w cienie 2, Szkatułki którą rozbitą na polu znaleziono, wkló- 
rey były różne papiery i recepty. , '

' - . • . ' ■-

Dalszy c/ąg Instrukcyi względem, 'podatku Patentowego,

e. Co ma bydź zachowywano, w celu usunięcia opuszczeń w poborze, przetrzy- 
mywąń z pobranego podatku pieniędzy, bez wnoszenia do kassy Powiatowey 
ofaz w celu zaradzenia nadużyciom i zabezpieczeniu.

f. Jakowe kary czekaią tych co się opóźniać będą z wykupieniem patentów, a

a

ku

tym czasem zcclicą sprawować, kunszt, liawdel etc..
Ścisłe zachowywanie tych przepisów ieft zasadą pobierania podatku patentowego; 

07. Wskazania tcy zasady,' zachowywane 1iv’d'ż, maią rówńie^jirzy pobieraniu poda - 

patentowego w Maren każdo-roćznie, podług 22 ullawy wpłynąć powinnego i prze
to flosownie do §. 16. Dekretu N. Pana, w dniach *.śmiit nllatnich Lutego odbierać się 
do kass mieyskich z miafl, a do kass Powiatowych z rysiów maiąccgo,' ale oraz micyscte 
swc.ie mieć muszą przy kontrolli do którey władze skarbowe, Admińiflracyine i Sądowo 
są obawiązanemi podług wskazania w rozdziale szóftym ninieyszey fnlłtnkcyi,-

38. WWżni Prefekci Departamentów, przesyłaiąc dla miafl i wsiów palcata ni rę
ce MW. Podprefektów stosownie do §§. .Dekretu N/Pana, zadysponuią uzupełniać tekS- 

przez zapisywanie, które rcwiduiący robić powinni na nich, komu, do czego, na
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który rok, zi inką opłatą patent ma 
pobieraniu kiedv opłsta naftąpila

3p Toż samo Rosówce s'- nri

służyć, zaś odbieraiacjr fen padatek domieszką

.h PAfrzpbownnvcIi przez kontrybiieiiMw/

Sfówcb Roś" w «n*ei'n i r^b-Orzc Merczyuj zawierać się powinna i Hóre konfrybnc’? i wy- 
npić także będą obowiązani.

4<r Dlft nie,późnienia poboru patentowego przez ?nb«,in's w rewi^cimh spisów k< _ . 
PreP-kci 'pomimo z»'a,nlen<‘n Rewidentów >]<-> po''n'<-ri ,,, czatlk;’ ••> X5/'V ”n]-
drefoktonr prrrayłać pntentn przv zwrocie spisów zatcyicrdzoTweh, lęoz za resztę opdżliio 
Mą sami będą crdpowmdziałno.mi.

4t Do snisów przez WW. Poilprektów zatwierdzonych i Tmdłim .< 9 Dekretu N. 
Pana Kassom Powiatowym przesyłać się powinnycb ciż WW. Prefekci mkażą znłacZić 

rebanifulacyą snrmny wpływie patentowego bwlź z całego' powiatu powinney, kina 
pod p:sana, i pieczęcią prcfektnralna zatwierdzona. bi» służyć ” za usprawiedli
wienie powinności wpływu knssow«ąo retpeetive v. Powiatu, a na nmy WW. Podprcfi?- 
kci attePosrać będą, że szczególne spisy zatwierdzone, ‘Kassa Powiatowa im oddała <Tla 

konfrontacydw rewizyjnych w naPępności: i to służyć ma za dowód pereepfy do roczne
go rachunku.'

42 Prezydenci'i PurmiOrze zhniaft, a Wóvci'lub! ich zadępcy ze wsidw powinu 
zebrany podatek patentowy'wnosić do bessy powiatowe’ w mwhctf’ na wnływ do Sk.ni'- 
bn naznaczonym, i zarazem ciż podawać mała WW. Podprefcl tom respectire wymienię, 
r>m osrfb niewyknpuiacych patentów, aby zadysponowane'zorały niezwłócznie znaglenia do 
opłaty z polepami eyekucyi względem podatków wsVr”ff,v.

4Z. Ttafnpł^ svs’ł-p^nwane od Pmrdrrrtdw i n1,T.,T):r„7\^, ’m;«p nrzez knnfrybiień_ 

łów, powinny bydż nodnisane od tyebże Prc-rr-Jenig,,. i Pnrmidrzdw, z nrzcciśnienieiu 
pieczęci nrzedowey, a takowe tylko natenfa resnectowancnii i wz<dędzonprni będą; zaś 
patentu d’a rzemiosł, kunsztów, i nrofes«y<5w rr’rvskicłi nrzer Knssyerów Powintowyeu i 
Woytów respectifa maiące się podpisywać, pieczęcią kassy Powiatowej i Wóytowskicy 

opatrzone będą.

44. dozwolone o przeciążenie podafbu patentowego zażalenia i rozpoznawania prze? 
J. 2łł Dekretu, niemogą bydź wznawiane po nplynienin czterech miesięcy od spisu, a 
wateua nie będą miały mieysca po upłynieniu tego miesiąca który ieft naznaczonym na
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wpływanie patentowego podatku do kass skarbowych powiatowych. Prócz tego preten

dent allcwiacyi patent wykupić, ,i uznania malwersyi swoią drogą powinien dochodzić.
45, ŁJ Prezydentów i Burmiftrzów w mialłach, a u Wóytów po wsiach powinny 

bydź kopie spisów zawieszono, aby każdy kontrybuent obowiązany, wiedział ile ma za
płacić, zaś oryginały zatwierdzone, bydź maią w Arcliiyum reąpectwe złożone.

4G. jSicmniey ciż Prezydenci i Biiiinill-rzc w miałkich, a Wóyoi na wsiach, lub re_ 
spectire icli załtępcy, powinni obsyłać koiFltybuentów do patentowego obwiązanych z 11- 
yyiadomieniem, ź.c spi.sy zatwierdzone przez W, Prefekta nadeszły i csakcyą zaczyna .się 
oraz palenia do wykupienia są gotowe. v

Rozpatrywanie się w spisach 14 Dekretu N, Pana wskazane lłosuic się do pun
któw 44 i 45 niniejszej] Inilrukcyi, tak w względzie esakcyi iako też żądania allcwia- 
t>yi w przeciążeniu §. 28 Dekretu N. Pana wskazanego.

Dalszy ciąg potym

OBWIESZCZĘ NI E

Sprzedaży z nakazu Sprawiedliwości dnia dwudziełłego [Grudnia roku'bieżącego o'go- 
dżinie trzeeiey po południu w Gminie i Dworze Piafiowa Parafii Wsota, Powiecie i De

partamencie Radomskim sytuowaney sprzedawane będą za gotową zapłatę więcey daiące- 

piu i przybicie otrzymującemu żyta w snopie kop ilo pięćdziesiąt na żądanie Starozakon- 
nego Dawida Ilerowiczc z lublina JW, Franciszkowi Soltykowi zatradowane. Radom d. 
jo (Grudnia 1812.

Tomasz Rybicki K. S. P, P. i D. Ri

OBWIESZCZENIE

Sprzedaży z nakazu Sprawiedliwości dnia siódmego Stycznia 1813 Roku od godziny 
ętey raiiney wmieście Depaiiamentowyin Radomia w uomu pu<l kicia; 169 sprzedawana 

za gotową zapłatą więcey daiącemu i przybicie, otrzymuiąccniu konie, pszenica yy



( 6iS )
żj&taie, i siano a to^na żądanie Urodzonych Michała’i Raztdii Kleczkowskich ’z Wierzb'’ 
ey Urodzonemu Maciciowi Snpińskfcrnn z Porznie z tuleyszejo Powiatu zatradowanc. w 

Radomin dnia 21 Grudnia 181R2 oku, ■

Tomasz Rybicki A'. S. P. P. i D, II,

Dostrzegłszy zdarzoną w druku 46 Numerze Dziennika 
Departamentowego na karcie 56o w wierszu 10 pomyłkę, 
gdzie kowale wieyscy zamialt po złotych polskie!) 3 do ro- 
czney patentowego podatku opłaty mylnie po złotych pol
skich sześć umieszczeni zoliali, z poprawą takowey pomyłk* 
pośpieszam. Radom dnia 22 Grudnia 1812.
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